檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：吳沂玟

電話：(04)25265394~3221

傳真：(04)25155449

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：中市衛醫字第1040119069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會時間表、報名表(1040119069_Attach01.docx、1040119069_Attach02.doc

)

主旨：轉知 法務部法醫研究所訂於104年12月18日（五）假第一

會議室（新北市中和區民安街127號4樓），舉辦104年第4

季法醫科學學術研討會，請從事行政相驗相關人員踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、依據 衛生福利部104年12月8日衛部醫字第1040137124號

函辦理。

二、檢附研討會時間表及報名表各1份，煩請欲參加者，填妥

報名表並於研討會前5日惠復法務部法醫研究所；公務人員

請至終身學習入口網站線上報名。

正本：社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會

副本：本局醫事管理科 2015/12/11
09:41:22

法務部法醫研究所

104 年第 4 季法醫科學學術研討會(稿）

時間表

日 期 地 點 時 間 題 目 職 稱 主 講 者 主 持 人

12/18

(五)

法務部法

醫研究所

A棟 4樓

第一

會議室

報到 9:30~9:45

所長致詞 9:45~10:00

10:00~10:50 淺論法醫師法

行政院

海岸巡防署

署長

王崇儀
涂所長達人/

方教授中民

休息 10分鐘

11:00~12:30
美國法庭活動

與特殊案例

洛杉磯法醫中心

法醫病理醫師
蘇耿志

方教授中民/

潘研究員至信

午休時間 12:30~13:30

13:30~15:00
法醫學-

實務案例

高雄長庚紀念醫院

解剖病理科

主治醫師

吳侑庭
方教授中民/

潘研究員至信

休息 10分鐘

15:10~16:00
法醫學-

實務案例

高雄長庚紀念醫院

解剖病理科

主治醫師

吳侑庭
方教授中民/

潘研究員至信

主辦單位：法務部法醫研究所

法務部法醫研究所：新北市中和區民安街 123 號

TEL：(02)2226-6555*507

FAX：(02)2226-0933

聯絡人：鄭玉雪

附件一

法務部法醫研究所

104 年第 4季法醫科學學術研討會

報名表

◎公務人員請至終身學習入口網站登錄為會員，線上報名。

◎報名時請填具貴單位聯絡電話及傳真號碼。

◎請於上課前提前辦理報到手續。

◎為配合環保政策，本所恕不提供紙杯，請出席者自帶水杯。

◎若本單不敷使用請自行影印，歡迎踴躍參加。

◎非具公務人員身份欲參加者請於開會 5 日前，檢附推薦函，報名傳真至

(02)22260933。

◎聯絡人：鄭玉雪 技士，電話：(02)2226-6555 分機 507。

單位： 聯絡電話：              傳真電話：

日 期 時 間 題目  參加者姓名 職     稱 參加者姓名 職     稱

12/18

(五)

10:00

|

10:50

淺論法醫師法

11:00

|

12:30

美國法庭活動

與特殊案例

13:30

|

15:00

法醫學-

實務案例

15:10

|

16:00

法醫學-

實務案例

附件二